АССОЦИАЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ

"САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"

ПРОТОКОЛ № 11
заседания членов Совета Ассоциации

 «11» апреля 2019 г.                                                                                                           г. Новосибирск

Место проведения: ул. 9-го Ноября, д. 14, г. Новосибирск, 630102
Время проведения: 10 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент   Ассоциации - Савельев Александр Владимирович.
Члены Совета Ассоциации: Каличенко Владимир Андреевич, Середа Юрий Николаевич, Ковальский
Сергей Дмитриевич.
На  заседании  Совета  Ассоциации  присутствуют  четыре  члена  Совета  Ассоциации  из  семи
избранных. Совет Ассоциации полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Ассоциации, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Ассоциации, присутствующих на заседании.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. Решение вопроса о  возобновлении права члена АРООР СРО ССР  – ООО "Ставр" (ИНН
5407456886)  осуществлять  строительство,  реконструкцию,  капитальный  ремонт
объектов капитального строительства.

2. О  внесении  изменений  в  сведения,  содержащиеся  в  реестре  членов  Ассоциации  в
отношении юридического адреса. Докладчик Коновалова Е.В.

3. О добровольном прекращении членства в Ассоциации. Докладчик Коновалова Е.В.
4. О  внесении  изменений  в  сведения,  содержащиеся  в  реестре  членов  Ассоциации  в

отношении уровня ответственности. Докладчик Коновалова Е.В.

По  первому  вопросу  повестки  дня слушали Коновалову  Елену  Владимировну,  которая
доложила, что в отношении  ООО "Ставр" проведена внеплановая проверка на предмет устранения
ранее выявленных нарушений.

Согласно Акта  внеплановой проверки от 10.04.2019 №52 нарушения устранены. Сведения о
двух специалистах внесены в Национальный реестр специалистов.

В  этой  связи  Коновалова  Е.В.  предложила  возобновить  право  ООО  «Ставр»  осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Возобновить право ООО «Ставр» осуществлять строительство,  реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня голосовали:
         «ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По первому вопросу повестки дня принято решение:
Возобновить право ООО «Ставр» осуществлять строительство,  реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства.

По  второму  вопросу  повестки  дня  слушали  Коновалову  Елену  Владимировну,  которая
доложила о поступивших заявлениях  ООО "Сервис Снаб-Н" (ИНН 5404190677), ООО "ЭСКО"
(ИНН 5401267177) о  внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.

По второму вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Внести  изменения в  сведения,  содержащиеся  в  реестре  членов Ассоциации   ООО "Сервис

Снаб-Н" (ИНН 5404190677), ООО "ЭСКО" (ИНН 5401267177) в отношении юридического адреса,
согласно заявлений.

По второму вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По второму вопросу повестки дня принято решение:
Внести  изменения в  сведения,  содержащиеся  в  реестре  членов Ассоциации  ООО "Сервис

Снаб-Н" (ИНН 5404190677), ООО "ЭСКО" (ИНН 5401267177) в отношении юридического адреса,
согласно заявлений.

По  третьему  вопросу  повестки  дня  слушали  Коновалову  Елену  Владимировну  которая
доложила о поступившем заявлении о добровольном прекращении членства в Ассоциации от ООО
"Лифт-Универсал"  (ИНН 5403156962)  и предложила  исключить  из  членов Ассоциации данную
организацию, согласно заявления.

По третьему  вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Исключить из членов Ассоциации ООО "Лифт-Универсал" (ИНН 5403156962) с 11.04.2019г.,

согласно заявления.

По третьему  вопросу повестки дня голосовали:
 ««ЗА» 4 - голоса,   «ПРОТИВ» - 0 голосов,   «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По третьему  вопросу повестки дня принято решение:
Исключить из членов Ассоциации ООО "Лифт-Универсал" (ИНН 5403156962) с 11.04.2019г.,

согласно заявления.

По четвертому вопросу  повестки дня слушали  Коновалову Елену  Владимировну,  которая
доложила  о  поступившем  заявлении  от  ООО  ПФК  "Касор"  (ИНН  5405030323) о   внесении
изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.

По четвертому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Внести  изменения  в  сведения,  содержащиеся  в  реестре  членов  Ассоциации  ООО  ПФК

"Касор" (ИНН 5405030323)   в отношении уровня ответственности, согласно заявления.

По четвертому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По четвертому вопросу повестки дня принято решение:
Внести  изменения  в  сведения,  содержащиеся  в  реестре  членов  Ассоциации  ООО  ПФК

"Касор" (ИНН 5405030323)   в отношении уровня ответственности, согласно заявления.

Председатель                                                                                                                    А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                           Ю.А. Рубан

	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
	"САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"
	ПРОТОКОЛ № 11
	заседания членов Совета Ассоциации
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопросы повестки дня:
	По второму вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По второму вопросу повестки дня голосовали:
	По четвертому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По четвертому вопросу повестки дня голосовали: